
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ 

VІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    № 90/5-2016                                                     

    від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

звіту експертної грошової оцінки земельної 

ділянки для надання у власність шляхом викупу 

 

Розглянувши заяву гр. Малітовської  Тетяни Вікторівни, вх. 21 - ф від 

25.01.2016 року, відповідно до ст. 12,127,128  Земельного кодексу України, 

Закону України «Про оренду землі»,  керуючись ст. 26, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1.   Надати  дозвіл гр. Малітовській Тетяні Вікторівні на виготовлення звіту 

експертної грошової оцінки  земельної ділянки шляхом викупу, площею 

0,0097 га для роздрібної торгівлі та комерційних послуг, що знаходиться  в     

м. Заставна  по вул. Незалежності, 56 В. 

 

2.  Зобов’язати  Малітовську Т.В. виготовлений звіт експертної грошової 

оцінки земельної ділянки подати на затвердження сесії міської ради. 

 

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.). 

                

 


